
 

 

 

P

A

G

E 

1  
 

CONSORZIO DI BONIFICA ADIGE EUGANEO 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

DELIBERAZIONE N°107/2024 
 
OGGETTO: ASSUNZIONE DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 
 

L’anno 2024 (duemilaventiquattro), addì 27 (ventisette) del mese di Giugno, alle ore 

17:30, presso la Sede a Este, in Via Augustea n.25 su convocazione datata 21/6/2024 

prot.n.7.687 disposta dal Presidente ai sensi dell’art.12 dello Statuto Consorziale, si è riunito 

il Consiglio di Amministrazione, come in appresso: 

 

N. COMPONENTI PRESENTI 
ASSENTI 

GIUSTIFICATI 
ASSENTI 

INGIUSTIFICATI 

1 
Zanato Michele 

Presidente 
X   

2 
Marcon Renzo 
VicePresidente 

X   

3 Bertin Mauro 
X 

  

4 Capuzzo Stefano X   

5 
Zambolin Francesco 

Rappresentante 
Regionale 

 X  

6 
Danielli Michele 

Presidente della Consulta 
 X  

 
Mocellin Daniele 
Revisore dei Conti 

 X  

 

Assistono alla seduta il Dirigente Tecnico, Ing.Michielon e il Direttore Generale, 

dr.Vettorello, il quale svolge le funzioni di Segretario 

 

Assume la Presidenza del Consiglio di Amministrazione il Presidente Zanato Michele, 

il quale, dopo aver constatato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la trattazione 

dell’oggetto sopra indicato. 

  



 

 

2 

OGGETTO N°05: ASSUNZIONE DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
RICORDATO che con propria deliberazione n.32/2024 del 15/2/2024 si è stabilito di 
procedere alla pubblicazione sul sito consorziale di un avviso riguardante l’assunzione di 
una figura professionale amministrativa in possesso almeno di un diploma di scuola media 
superiore di durata quinquennale ed almeno cinque anni di esperienza lavorativa 
amministrativa maturata presso enti e organismi pubblici o società preferibilmente in materia 
di affidamenti, gare, contratti; 
 
RICORDATO che, tenendo conto della graduatoria appositamente formata dalla 
Commissione di valutazione presente agli atti, con propria deliberazione n.71/2024 del 
18/4/2024 si è disposta l’assunzione a tempo indeterminato del 1^ classificato, il quale, però, 
prima delle fine del periodo contrattuale di prova ha comunicato la propria rinuncia; 
 
CONSIDERATO che sussistono le condizioni per continuare ad attingere dalla predetta 
graduatoria, anche tenendo conto delle disponibilità confermate dai rimanenti candidati 
giudicati idonei; 
 
CONSIDERATO che da una approfondita valutazione dei profili idonei e ancora disponibili 
risulta che il geom.Stefano Romagnolo di Este risulta essere il primo dei candidati in 
possesso dei requisiti richiesti e che, conseguentemente, sussistono le condizioni per 
procedere alla sua assunzione a tempo indeterminato, nel rispetto dei tempi tecnici 
necessari per assolvere a tutte le incombenze sanitarie e procedurali, assegnando al 
medesimo la qualifica e le mansioni di “Collaboratore” con parametro professionale e 
retributivo A-134 del vigente C.C.N.L. e confermando il periodo di prova contrattualmente 
previsto di tre mesi; 
 
APERTA la discussione nel corso del quale il Direttore, su invito del Presidente, ha illustrato 
l’iter seguito e le risultanze della valutazione;  
 
RITENUTO di disporre l’assunzione a tempo indeterminato, nel rispetto dei tempi tecnici 
necessari per assolvere a tutte le incombenze sanitarie e procedurali, del geom.Stefano 
Romagnolo di Este, assegnando al medesimo la qualifica e le mansioni di “Collaboratore” 
con parametro professionale e retributivo A-134 del vigente C.C.N.L. e confermando il 
periodo di prova contrattualmente previsto di tre mesi; 
 
UDITO il voto favorevole del Direttore espresso ai sensi dell’art.22 dello Statuto; 
 
Tutto ciò premesso 
 
A voti unanimi espressi nelle forme di Legge e di Statuto 
 

DELIBERA 
 
di disporre l’assunzione a tempo indeterminato, nel rispetto dei tempi tecnici necessari per 
assolvere a tutte le incombenze sanitarie e procedurali, del geom.Stefano Romagnolo di 
Este, assegnando al medesimo la qualifica e le mansioni di “Collaboratore” con parametro 
professionale e retributivo A-134 del vigente C.C.N.L. e confermando il periodo di prova 
contrattualmente previsto di tre mesi. 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
Facciate: n.2         All.: n.-- 



 

 

3 

 
 

IL SEGRETARIO 
Stefano Vettorello 

IL PRESIDENTE 
Michele Zanato 

 

Documento firmato digitalmente 

(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e 

s.m.i.) 

 

Documento firmato digitalmente 

(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e 

s.m.i.) 

 



 

 

4 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Consorziale a norma dell’art. 26 dello 

Statuto Consorziale e all’Albo Consorziale on-line all’indirizzo www.adigeuganeo.it ai sensi 

dell’art.32 della L.n.69/2009: 

Per tre giorni consecutivi, esclusi i festivi e i non lavorativi, a partire dal giorno 

5/7/2024; 

Trattandosi di atto dichiarato urgente, il giorno _______ 

Il Segretario 

Vettorello Dr.Stefano 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Certifico che la presente deliberazione, a norma dello Statuto ed ai sensi della 

L.R.n.53/1993, è stata pubblicata all’Albo consortile e all’Albo informatico dell’ Ente e che: 

E’ esecutiva dall’adozione (art.7, comma 9 della L.R.n.53/1993); 

E’ stata inviata per il controllo alla G.R.V. in data ___________; 

Nei suoi confronti non sono intervenuti, nei termini di cui ai commi 4 e 7 dell’art.7 della 

L.R.n.53/1993, provvedimenti di annullamento, né richiesti chiarimenti o elementi 

integrativi di giudizio, per cui è divenuta esecutiva per decorso dei termini in data 

__________; 

E’ divenuta esecutiva il ___________ per presa d’ atto/approvazione espressa dalla G.R.V. 

con nota prot. __________; 

Sottoposta in data _________ all’approvazione della G.R.V. e forniti, in data _________, i 

chiarimenti e gli elementi integrativi richiesti con nota della G.R.V. del _______ prot. 

_______, non sono intervenuti provvedimenti di annullamento per cui è divenuta 

esecutiva in data _______; 

Il Segretario 

Vettorello Dr.Stefano 

  

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Per copia conforme all’originale 

 

 

IL SEGRETARIO 

Stefano Vettorello 

Documento firmato digitalmente 

(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
 

http://www.adigeuganeo.it/

		2024-07-04T05:37:10+0000
	Vettorello Stefano




